Secūdo notandum est q̄ caliditas naturalis, & si molle sit in homine vincēs in qualitate non exuperat nimis estq; in homine non accommodata ex toto, naturalibus factiōibus, magis distracto homine, ad animatas operatiōes iuxta solutiōnem illius proble, quare fetus aliorū animantium ab homine magis similes parentibus, cum igit̄ virtutes inuino operantes debilitentur, ex his ac libro vrinarum ex Aui. 1. tert. cap. 3. trac. tert. ex his caliditas nostra natural, iuxta organa coctiōis eget confortari, & quibuslibet admeniculis, gratia cuius ē machinata natura eam pingue telā, zirbum nomine seu omentū, que in homie vtrūq; ventrē ambit, & colligit, cuius testimonio, ille miles qui partem amissit plaga recepta in libello, inermis mansit in vasis coctiōis, in quē finem, infantulus aplicitus vētri precepit. 7. de morbis curandis. aut catulus vel simile, sic saculus plenus pluma aut cotone, cuius cautele defectu, putrefactio potest succedere. ca. de causis putrefactionis peia. 4. per Aui. facitq; ad illud fomentū, ea pulchra suauitas, que suo calido calore confortabat satū regē, quib; ex plis manu ducimur, aliquot fanos homines, elligere acubitū supra ventrē & puluinari molli plūmā supposito, vt caliditas melius resietat ad ventrē, & meliores coctiōes aut iacet sic ex consuetudine, vel ad mutandum figurā, qui oēs casus non ptendunt malū, qđ huic dictioni attineat. Extra quos, alterum de duobus predicat, descripta p̄ autorem aut delirium, quo sibi non consulunt, in laudabili modo iacendi, aut si forsā natura, aliquo instinctu cōsulit hoc facere, quasi non tantū ledant calido magis in carcerato, & minus euaporate. Dolere vero fm vētrem, eū habitum capiūt, p̄pter multa, primo p̄pter calorem n̄sem melius confortari, cuius actione minuit̄ tā doloris, aut q̄ calido vincente sp̄s sensitui cōsumunt, & per istum modum habuit ille Arnaldus de vila nostra, medicamenta an odina mitigare dolore in libello de cōsideratiōe ptis opatiue, item q̄ in quouis dolore, ginif̄ q̄piani sp̄s flatuosus, qui ipm̄ auget, potissime extendendo & soluēdo cōtinuū cui solute cōtinuitati illa cōpressiō vētris resistit, q̄tū autē cōpressiō mēbri tēpata faciat ad diminutiōnē doloris, ē text; linguarisp̄ Aui. 22. tert. de dolore iūcturarū, ex quib; cōmoditatib;, potissime cū dolor finit eos sic iacere, eligūt & istigāt a nā sup vētrē cubare, quasi signēt locū doloris eo accubitu, sic i frivolis cautelis medicorū, lubet cōspicet q̄ pte istim; ferat fixā manū vt vaticinemur ea pte dolere, de q̄ nō curo, ben ergo dixit text; eo accubitu aut significari deliriū, aut vētris dolorē, q̄re &c.